
–AKČNÍ FESTIVAL–

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks
den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 5 90

 4 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD11,90 - 58 %

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 34 % 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 50 %

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 00 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
974r- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

169r

 10 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,40 - 46 %

- 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 28,84 Kč

NA VYBRANÉ
MLÉČNÉ VÝROBKY

AŽ

-50 %

200 g

Kiwi
• 1 ks
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Kuře  
bez drobů
• chlazené • 1 kg
• platí od 3. 1. 2025 Máslo

• 250 g • 100 g = 21,96 Kč
▼ 54,90 Kč

Gouda 48% – plátky*
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Albert 
Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 5,96 Kč

Albert Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč

Jacobs Velvet**
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 64,95 Kč 
▼ 129,90 Kč

Hollandia 
Selský jogurt
• 200 g 
• 100 g = 5,45 Kč  
bez Aplikace /
4,95 Kč Aplikace 

Božkov Vodka**
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Kunín 
Termix
• 90 g 
• 100 g = 8,78 Kč

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč bez Aplikace / 5,98 Kč 
Aplikace 
▼ 29,90 Kč

Pilsner Urquell 6pack**
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 1 l = 57,67 Kč 
• 0,5 l = 28,84 Kč ▼ 173 Kč

Persil Prací gel
• 66 dávek • 1 dávka = 5,29 Kč 
▼ 329 Kč

AAA

www.albert.czOd 2. 1. do 9. 1. 2024 www.albert.czOd 2. 1. do 7. 1. 2025

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 34 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

Kunín Termix
• 90 g 
• 100 g = 8,78 Kč

Albert  
Tvaroh polotučný
• 250 g 
• 100 g = 5,96 Kč

01HM_s01_projekt_digi.indd   201HM_s01_projekt_digi.indd   2 19.12.2024   12:48:5219.12.2024   12:48:52



NEPORAZITELNÉ

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 10 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,40 - 46 %

 5 90

 4 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD11,90 - 58 %

Kiwi
• 1 ks

Kuře  
bez drobů
• chlazené • 1 kg
• platí od 3. 1. 2025

Hollandia 
Selský 
jogurt
• 200 g 
• 100 g = 5,45 Kč  
bez Aplikace /
4,95 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
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NEPORAZITELNÉ

1 ks za 28,84 Kč

- 00 %
 173 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

219r

- 00 %
 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 2. 1. do 14. 1. 2025.

Jacobs Velvet*
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 64,95 Kč ▼ 129,90 Kč

Pilsner Urquell 
6pack*
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 1 l = 57,67 Kč 
• 0,5 l = 28,84 Kč ▼ 173 Kč
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NEPORAZITELNÉ
- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

169r
 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 2. 1. do 14. 1. 2025.

Panzani Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč bez Aplikace / 5,98 Kč Aplikace 
▼ 29,90 Kč

Emco Mysli
• 750 g  
• 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 
9,32 Kč Aplikace Božkov Vodka*

• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

01HM_s04_projekt_digi.indd   201HM_s04_projekt_digi.indd   2 19.12.2024   13:01:2919.12.2024   13:01:29



AKČNÍ 
FESTIVAL NEPORAZITELNÉ

85
MASA

%

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 37 %  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,50

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

 49 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD74,90 - 46 %

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,90 - 31 %

200 g

- 00 %

 269 r

 249 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD339r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 2. 1. do 14. 1. 2025.

Kinder Bueno
• 39–42 g 
• 100 g  od 35,48 Kč 
• vybrané druhy

Frankfurtské párky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
bez Aplikace / 
19,95 Kč Aplikace

Starbucks
• zrnková 
káva • 450 g 
• 100 g = 59,78 Kč 
bez Aplikace / 
55,34 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
▼ 269 KčPedro

• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy

Mattoni 
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Madeta  
Jihočeská niva 45%*
• 100 g

Albert 
Listové těsto 
rozválené
• chlazené 
• balené • 275 g 
• 100 g = 9,06 Kč 
bez Aplikace / 
7,24 Kč 
Aplikace 

Albertovo uzenářství 
Šunka výběrová MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg

Relax Džus,  
nektar a nápoj 
• 1 l • vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Pickwick Ovocný čaj*
• 30–40 g • 100 g od 74,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

2
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AKČNÍ 
FESTIVAL NEPORAZITELNÉ

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 40 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 40 %

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
319r

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

71,90

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

159r

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

10 kg

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

 259 r

 229 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD579r - 60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 2. 1. do 14. 1. 2025. 

Lacalut Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 86,54 Kč

Fa Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 KčCuraprox 

Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 79,67 Kč
▼ 239 Kč

Linteo
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč
▼ 54,90 Kč

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 126 ks • 6× 21 ks • box 
• 1 ks = 4,76 Kč • vybrané druhy

Propesko  
Granule pro psy
• 10 kg + 1 kg NAVÍC 
• 1 kg = 23,55 Kč 
bez Aplikace /  
20,82 Kč Aplikace

Albert 
Stelivo pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 11,99 Kč
▼ 119,90 Kč

Domestos 
WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Bref WC blok 
Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Lenor 
Aviváž
• 49 dávek 
• 1 dávka = 1,84 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

3
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 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90 - 39 %

 74 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD95,90 - 32 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 12 %

- 50 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90
BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 2. 1. do 14. 1. 2025.

Míša
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč

Galbani Mozzarella*
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace / 
19,92 Kč Aplikace

Radegast Rázná 10*
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Emco Mysli
• 750 g  
• 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 
9,32 Kč Aplikace

Whiskas 
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 13,21 Kč
• různé druhy

Kinder
Čokoláda
• 100 g
▼ 24,90 Kč

Franz Josef Tuňák steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace /  
33,25 Kč Aplikace
▼ 39,90 Kč

Milka Čokoláda*
• 250–300 g  
• 100 g od 21,64 Kč
▼ 64,90 Kč 

Magnesia*
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč

Výrobek z mletého masa MIX
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 
bez Aplikace / 
135,21 Kč Aplikace 
• platí od 3. 1. 2025 

Albert 
Brokolice
• 1 ks

NEPORAZITELNÉ
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 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90 - 39 %

- 38 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 31 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 25 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 22 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 17 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 23 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 22 %

Galbani 
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 21,52 Kč 
bez Aplikace / 
19,92 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 14. 1. 2025. 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Président 
Camembert
• 90 g 
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy

Président 
Cheddar 
– plátky
• 100 g

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g 
• 100 g = 27,08 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Hellmann’s 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy

Madeta Jihočeská 
niva 45%
• 100 g

Liptov – plátky
• 90 g • 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy

Minibabybel
• 3× 20 g 
• 100 g = 58,17 Kč

Romadur
• 100 g 
• vybrané druhy

4
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 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 27 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,90 - 56 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r

BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %Olmíci

• 113 g 
• 100 g = 13,19 Kč 
• vybrané druhy

Flora
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
•  vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 14. 1. 2025. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Zmrzlina 
Magnum 
pinta*
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Zmrzlina 
Carte d’Or*
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Florian Active+ 
Jogurtový nápoj
• 320 g 
• 100 g = 6,54 Kč 
• vybrané druhy

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy

Jogurt 
Klasik bílý
• 400 g 
• 100 g = 5,48 Kč

Pribináček 
Tyčinka  
s tvarohem
• 38 g 
• 100 g = 31,32 Kč

Lipánek Rodinný
• 380 g • 100 g = 10,50 Kč 
• vybrané druhy

5
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92
MASA

%

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 35 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 37 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %  57 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90 - 32 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 36 %

Duo  
trvanlivých 
salámů
• 75 g 
• 100 g 
= 39,87 Kč

Herkules
• 350 g 
• 100 g  = 21,40 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 14. 1. 2025. 

Maďarka 
Krásno
• 190 g 
• 100 g = 31,53 Kč

Poctivá 
selská slanina
• 100 g

Poctivé 
vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 29,95 Kč

Kapiový 
salám
• 100 g

Pekelná 
klobása
• 180 g 
• 100 g = 32,17 Kč

SNAQ Salámky klasik
• 60 g • 100 g = 74,84 Kč

Kostelecký 
Rio-Ebro 
salám
• 100 g

Křemešník
• 100 g

Krůtí prsní šunka
• 100 g • nejvyšší jakost

6
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— AKČNÍ —
FESTIVAL

NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

- 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

- 31 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

- 51 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

174r

- 24 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

Bon Pari
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč

Ricola
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 14. 1. 2025. 

Kostelecký 
Rio-Ebro 
salám
• 100 g

Zlaté věnečky
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč
▼ 11,90 Kč

Kávenky
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

Ahmad 
Černý čaj
• 200 g 
• 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Emco Ovesné sušenky
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,11 Kč 
• vybrané druhy▼ 109,90 Kč

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč
▼ 99,90 Kč

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 54,95 Kč  
• platí od 2. 1. do 7. 1. 2025 
▼ 109,90 Kč

Kinder Joy
• 20 g • 100 g = 124,50 Kč

Brumík  
multipack 5 ks
• 150 g 
• 100 g = 25,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 37,90 Kč

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč
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— AKČNÍ —
FESTIVAL

NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

- 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

- 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

800 g

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 14. 1. 2025. 

Vitana Rýže 
loupaná
• varné sáčky 
• 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč
▼ 48,90 Kč

Otma Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 9,60 Kč  
• jemný, ostrý ▼ 47,90 Kč

Vitana Omáčka
• 41–83 g • 100 g od 36,03 Kč • vybrané druhy

Znojmia  
Okurky
• 5–7 cm • 520 g  
• 100 g = 11,50 Kč

Maggi Nápady
• 30–46 g • 100 g od 65 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Franz Josef  
Rajčata sušená v oleji
• 180 g • 100 g = 31,73 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Franz Josef 
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 
krétský
• 500 ml 
• 100 ml = 43,80 Kč
▼ 239 Kč

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g • 100 g = 22,64 Kč ▼ 24,90 Kč

Rio mare 
Insalatissime
• 160 g  
• 100 g = 34,32 Kč 
▼ 54,90 Kč

AKČNÍ FESTIVAL  
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY
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— AKČNÍ —
FESTIVAL

NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

 31 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 14 %

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %;

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA Korunní
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
▼ 12,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 14. 1. 2025.

Magnesia Extra
• přírodní minerální voda 
• 0,7 l • 1 l= 45 Kč

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Big Shock!
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 53,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 38,90 Kč

Coffizz
• 0,5 l • 1 l = 69,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Hello 100% džus  
jablko
• 1 l ▼ 25,90 Kč

Arizona
• zelený čaj s medem  
• 450 ml  
• 100 ml = 8,87 Kč 
▼ 27,90 Kč

Magnesia Plus
• ochucená minerální voda  
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč  
• vybrané druhy ▼ 20,90 Kč

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Pfanner 
Multivitamin
• 2 l • 1 l = 32,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

AKČNÍ FESTIVAL  
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY
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1 ks za 15,82 Kč

- 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 14. 1. 2025.

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 28,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 36,90 Kč

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml • 100 ml = 4,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 94,90 Kč

Vinařství Ludwig
• Prime line • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč Paul Mas

• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč • vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Viña Tarapacá Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč

Rodinné vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč
▼ 29,90 Kč

Bohemia Chips
• 190–200 g  
• 100 g od 24,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Originální  
hospodské  
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč

10
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- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 33 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 92 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

1 ks za 15,48 Kč

- 33 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 14. 1. 2025.

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 2 l  
• 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
▼ 39,90 Kč

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

Ostravar 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• platí od 2. 1. do 28. 1. 2025
▼ 13,90 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč  
▼ 14,90 Kč

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 30,97 Kč • 0,5 l = 15,48 Kč 
▼ 92,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč
▼ 20,90 Kč

Mustang
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
• platí od 2. 1. do 28. 1. 2025
▼ 16,90 Kč

Desperados
• 330 ml  
• 100 ml = 4,82 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 16,90 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,64 Kč
▼ 29,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 14,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 14. 1. 2025. 11

AKČNÍ FESTIVAL  
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY
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- 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA529r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 309 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
419r

- 00 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA589r - 32 %

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 14. 1. 2025.

Jägermeister
• 35%, 33% Orange • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Božkov Republica  
Exclusive
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 441,43 Kč
▼ 309 Kč

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 279 Kč

Becherovka
• 38% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč
▼ 249 Kč

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč
▼ 299 Kč

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč
▼ 299 Kč

Beefeater
• 40%, 35% pink  
• 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč
▼ 369 Kč

Clan 
Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč
▼ 239 KčJack Daniel‘s  

Honey
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 798 Kč

12

AKČNÍ FESTIVAL  
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY
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AKČNÍ 
FESTIVAL

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 44 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 34 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 35 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 31 %

200 g

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 20 %

 15 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 18 %
 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 22 %

 35 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 16 %

 31 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90 - 15 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 23 %

Gustona  
Rajčata sekaná
• 400 g • 100 g = 6,21 Kč

Gustona  
Kečup jemný
• 500 g 
• 100 g = 5,58 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

Albert  
Tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 5,96 Kč

Albertovo  
uzenářství 
Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 8,95 Kč

Albertovo uzenářství  
Salám Lyon MAXI
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč

Gustona Extra džem
• 450 g • 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy

Gustona Rýže  
parboiled
• varné sáčky 
• 4× 100 g 
• 100 g = 4,98 Kč

Albert Camembert
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč bez Aplikace / 22,42 Kč Aplikace 

Albert Sýrové nitě přírodní
• 100 g

Gustona Těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 3,98 Kč  
bez Aplikace /  
3,23 Kč Aplikace

Albert  
Bulgur
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Emma 
Ovesná kaše
• 65 g  
• 100 g = 12,16 Kč 
• vybrané druhy

Emma Zapékané müsli
• 350 g • 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy

13
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 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 18 %

KREDITY 
NAVÍC2

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 19 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

KREDITY 
NAVÍC2

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC1 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 20 %

 49 90
64,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gervais
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč

Amix  
Proteinová tyčinka
• 85 g • 100 g = 45,77 Kč 
• vybrané druhy

Nutrend Proteinová kaše
• 50 g • 100 g = 48,40 Kč  
• vybrané druhy

Olma Protein jogurt
• 150 g • 100 g = 11,27 Kč  
• vybrané druhy

Bombus  
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč 
• vybrané druhy

Proteinové  
chipsy
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy

Zott 
Proteinový drink
• 250 ml • 100 ml = 10,76 Kč

Milko Super jogurt
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč  
• vybrané druhy

Alpro  
Sójový nápoj
• 750 ml 
• 100 ml = 6,66 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

YoPRO Protein puding
• 180 g • 100 g = 19,39 Kč • vybrané druhy

YoPro  
Proteinový nápoj 
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč
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ZA CENU ne

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD33,90 - 26 %

- 18 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 15 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 15 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 15 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

KREDITY 
NAVÍC2

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

KREDIT 
NAVÍC1

Nature‘s Promise  
Bio Eidam  
30% – plátky
• 100 g

Nature’s 
Promise 
Bio Gouda 
48% – plátky
• 100 g

Nature‘s Promise 
Bio Mandlový  
nápoj
• 1 l ▼ 32,90 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature’s Promise  
Bio Mléko čerstvé 
3,6%
• 1 l

Nature’s Promise 
Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč

Nature’s Promise Bio 
Tvaroh odtučněný
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč

Nature’s Promise 
Bio Ovesné lupínky
• 200 g • 100 g = 13,95 Kč
▼ 27,90 Kč

Nature’s Promise 
Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 29,52 Kč
▼ 36,90 Kč

Nature’s Promise 
Bio Ovesný  
nápoj
• 1 l ▼ 25,90 Kč

15

01HM_verze_.indb   1501HM_verze_.indb   15 19.12.2024   13:11:2719.12.2024   13:11:27



NEPORAZITELNÉ

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 12 %

KREDITY 
NAVÍC3

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 12 %

KREDITY 
NAVÍC3

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

Veggie Čočkový burger
• chlazený • balený • 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč

Healthy Life Hummus
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 21,82 Kč • vybrané druhy

Healthy Life 
Hummus trio
• chlazené • balené 
• 210 g • 100 g = 19 Kč

Veggie Burger
• chlazený • balený  
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč

Veggie Veganské mleté
• chlazené • balené • 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Veggie Seitanové tyčinky
• chlazené • balené  
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Veggie Tofu 
karbanátky
• chlazené • balené  
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Veggie Bio Omáčky
• chlazené • balené • 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč • různé druhy

Veggie Carpaccio
• chlazené • balené 
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč

16
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NEPORAZITELNÉ

- 27 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

54,90

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,90 - 43 %

 74 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD114,90 - 39 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 35 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 36 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 40 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

200 g

200 g

200 g

200 g

250 g 300 g
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Emma 
Meruňky
• 120 g 
• 100 g = 22,42 Kč

Emma 
Kešu natural
• 200 g 
• 100 g = 27,45 Kč

Emma Klikva 
– brusinka 
kanadská
• 100 g

Emma 
Datle bez pecky
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč

Albert 
Mandle natural
• 100 g

Emma Švestky
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč
▼ 39,90 Kč

Albert 
Tykev jádra
• 100 g

Emma Arašídy 
pražené loupané
• 300 g • 100 g = 9,97 KčEmma 

Pistácie 
pražené 
nesolené
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč bez Aplikace / 
27,96 Kč Aplikace

Albert 
Směs Romance
• 200 g
• 100 g = 24,95 Kč

Albert Lísková 
jádra natural
• 100 g

17
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 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  160 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 27 %

NAD 1 kg

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

Nature’s Promise Bio Jablka skládaná
• 1 kg Nature’s Promise 

Bio Okurky
• 1 ks

Nature’s Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,92 Kč

Avokádo
• 1 ks

Albert Jahody
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč

Albert 100% smoothie
• 250 ml • 100 ml = 13,16 Kč 
• vybrané druhy

Mango
• 1 ks

Mandarinky volné
• 1 kg

Kalanchoe
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cm

Orchidej
• 1 výhon

Cibuloviny mix
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Narcis
• 1 ks • Ø květináče 9 cm

Grapefruit 
červený 
• 1 kg

Albert 
Hrozny tmavé  
bezpeckové
• 500 g • 100 g = 12,98 Kč

18
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 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 26%

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20%

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 41%

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32%

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 15 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 40%

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 43%

CENA ZA 100 g 

Kedlubna bílá 
• 1 ks

Pór
• 1 ks

Albert 100% šťávy
• 0,75 l • 100 ml = 7,99 Kč 
• vybrané druhy

Zázvor
• 1 kg = 99 Kč

Okurky 
salátové 
hadovky
• 1 ks

Albert Zelné saláty
• 350 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy

Albert Rajčata 
červená oválná
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč

Albert Brambory 
konzumní pozdní „B“
• 5 kg • 1 kg = 11,98 Kč

19
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 

Ryby s označením ASC pocházejí z farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Sumeček 
africký – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Candát – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Pražma 
královská 
– kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Krevety loupané
• chlazené • balené • 300 g  
• 100 g = 53 Kč

Losos keta – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Nabídka na této straně platí od 3. 1. 2025.

Mořský vlk  
– kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g

20
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v

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40%

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20%

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 54%

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 41%

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 25%

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34%

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 21%

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31%

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24%

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21%

KREDITŮ 
NAVÍC5

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22%

KREDITŮ 
NAVÍC5

Hovězí přední bez 
kosti v celku – krk
• chlazené • 1 kg

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg

Vepřový bok bez kosti – v celku 
• chlazený • 1 kg

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg

Vepřová krkovice 
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Hovězí kulatá plec*
• chlazená • 1 kg • pouze pult

Kuřecí horní a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Královská 
kuřecí 
stehna
• chlazená 
• 1 kg

Nature’s Promise Bio Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g • 1 kg = 244,23 Kč

Nature’s Promise 
Bio Masové kuličky
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 233 Kč

Nabídka čerstvého masa platí od 3. 1. 2025.

*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov. 

Vepřová kýta 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

21
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o d  m i s t r ů  p e k a ř ů

Porádný  
krajíc chleba

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 15 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 15 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 15 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,50 - 13 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 27 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,70 - 26 %

 8 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 9 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA5,70 - 14 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Odkolkův 
řemeslný bochník  
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Slovanský 
brambůrek krájený
• balený • 400 g 
• 100 g = 7,23 Kč

Albert Duetky
• balené • 220 g 
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy

Čokorolka 
pudink
• 65 g 
• 100 g = 21,39 Kč

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Croissant máslový
• 52 g • 100 g = 19,04 Kč

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Pizza
• 75 g • 100 g = 21,20 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice

Vícezrnná 
houska
• 80 g 
• 100 g = 6,13 Kč

*Obsah vlákniny: chléb 10 g, rohlík 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Šáteček
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč • různé druhy

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč  
• světlý, tmavý

Albert Raženka
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč

22
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92
MASA

%

90
MASA

%

86
MASA

%

85
MASA

%

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20%

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 32%

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 25%

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 29%

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30%

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26%

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32%

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 17%

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 41%

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26%

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15%

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24%Slovanský 

brambůrek krájený
• balený • 400 g 
• 100 g = 7,23 Kč

Vícezrnná 
houska
• 80 g 
• 100 g = 6,13 Kč

Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g

Javořické párky
• cena za 100 g

Vepřová šunka dušená Idema
• standardní jakost • cena za 100 g

PREMIUM 
Tlačenka*
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství 
Kladenská pečeně
• cena za 100 g
• balení cca 600 g

Pikantní slanina  
Delikates
• cena za 100 g

Česká chuť 
Turistický salám
• 100 g

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Sedlácký salám
• cena za 100 g

PREMIUM 
Mistrovské uzené*
• cena za 100 g

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro hypermarket Krnov.

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. 23
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 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

200 g - 17 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 13 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 15 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 23 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 10 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 14 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Madetka Tavený sýr
• 100 g ▼ 23,90 Kč

Cottage Blaník
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč • vybrané druhy

Madeta  
Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč  
• vybrané druhy

Gouda 48%  
– plátky*
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Tvarohová 
pomazánka
• 135 g 
• 100 g = 16,23 Kč

Almette
• 150 g 
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy

Excelent Gold – plátky*
• 150 g • 100 g = 31,94 Kč 
• vybrané druhy • obsluhovaný úsek

Sýr Koliba – plátky*
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sýr 
na pánev XXL
• 200 g 
• 100 g = 29,45 Kč

Sedlčanský Hermelín
• 100 g • vybrané druhy

Madeland – plátky
• 100 g • vybrané druhy

24
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AŽ

-50 % AKČNÍ 
FESTIVAL

NA VYBRANÉ
MLÉČNÉ VÝROBKY

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 41 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 50 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 25 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 30 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 32 %

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

 30 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 36 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 24 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 43 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta  
Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč  
• vybrané druhy

Excelent Gold – plátky*
• 150 g • 100 g = 31,94 Kč 
• vybrané druhy • obsluhovaný úsek

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g • 100 g = 10,45 Kč

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč

Lipánek  
Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Olešnický tvaroh
• 230 g • 100 g = 17,35 Kč  
• vybrané druhy

Olma  
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Kunín 
Mléčná krupice
• 150 g • 100 g = 10,60 Kč

Jogurt 
z Valašska bílý
• 150 g • 100 g = 7,27 Kč

Jaroměřické tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 21,27 Kč  
• vybrané druhy

Madeta 
Čerstvá 
smetana 33%
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč

Pribináček Kapsík
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy

Kunín 
Termix extra
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy

Fruitisimo Dezert
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 12,63 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Termix
• 90 g 
• 100 g = 8,78 Kč

25
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• CHLAZENÉ TĚSTOVINY  

 VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2–4 MINUTY

• Z VAJEC Z VOLNÉHO CHOVU

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 39 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 14 %

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 133 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 18 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 27 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

- 38 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 % 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %
 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

Salát à la krab*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát  
Coleslaw*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Zavináče*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pomazánka  
pažitková tvarohová*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Losos  
– filety s kůží*
• 450 g  
• 100 g = 29,76 Kč
▼ 133,90 Kč

RETRO Pochoutkový salát*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Filé – porce*
• 400 g 
• 100 g = 18,73 Kč
▼ 74,90 Kč

Hellmann’s 
Vegan
• 270 g 
• 100 g = 22,19 Kč
▼ 59,90 Kč

ProActiv
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Magnum mini 
multipack*
• 330–360 ml  
• 100 ml od 33,31 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Tagliatelle 
• chlazené 
• balené 
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč

Plněné těstoviny
• chlazené • balené • 250 g
• 100 g = 15,96 Kč
• různé druhy

Gnocchi  
tricolore
• chlazené 
• balené 
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč

Pizza 
Ristorante*
• 216–365 g  
• 100 g od 16,42 Kč 
• vybrané druhy 

26

01HM_verze_.indb   2601HM_verze_.indb   26 19.12.2024   13:15:4619.12.2024   13:15:46
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NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

- 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 23 %

- 21 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 % 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,90 - 14 %

- 21 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 39 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 17 %

Losos  
– filety s kůží*
• 450 g  
• 100 g = 29,76 Kč
▼ 133,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g  
• 100 g od 28,50 Kč  
• vybrané druhy

Fit Tyčinka
• 30–35 g • 100 g od 28,29 Kč  
• vybrané druhy

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 21,90 Kč

Horalky  
Sedita
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 10,90 Kč

Manner Snack
• multipack 5 ks  
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč  
• vybrané druhy

Marilky
• 140 g 
• 100 g = 17,79 Kč 
• vybrané druhy

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy

Perník
• 60 g  
• 100 g = 9,84 Kč  
• vybrané druhy

3Bit
• 46 g  
• 100 g = 25,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

Kinder  
Bueno
• 39–42 g  
• 100 g  od 35,48 Kč  
• vybrané druhy

Hašlerky
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč • vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč

Maretti 
Bruschette
• 70 g 
• 100 g = 24,15 Kč 
• vybrané druhy

Cizrnové 
chipsy
• 65 g  
• 100 g = 36,77 Kč 
• vybrané druhy
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 01/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 19. 12. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 2. 1. do 7. 1. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
114,90

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

- 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

- 16 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 28 %

- 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

900 g

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jemča Bylinný čaj
• 24–54 g • 100 g od 36,86 Kč • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Racio Chlebíčky polomáčené
• 100 g • vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Caro
• instantní cereální nápoj • 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč ▼ 69,90 Kč

Jacobs 
Káva v sáčcích
• instantní káva  
porcovaná 
• 125–152 g  
• 100 g od 36,12 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč

Medokomerc 
Med květový
• 900 g  
• 100 g = 12,22 Kč
▼ 109,90 Kč

Wasa Knäckebrot
• 200–275 g • 100 g od 18,15 Kč • vybrané druhy

Pickwick 
Ovocný čaj
• 30–40 g • 100 g od 74,75 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 2. 1. do 14. 1. 2025
▼ 29,90 Kč

Hamé Džem
• 440 g • 100 g = 13,62 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Dr. Oetker 
Ovesná kaše
• 58 g • 100 g = 17,07 Kč 
• vybrané druhy

Costa 
Coffee Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Jacobs Aroma  
Standard
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč
▼ 69,90 Kč

Kingson Čaj
• 30 g • 100 g = 49,67 Kč • vybrané druhy Caffé Gondoliere Tradition

• mletá káva • 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

37,90

- 27 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA - 51 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

Vitana 
Tekutý bujón
• 180 ml 
• 100 ml = 33,28 Kč
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Caro
• instantní cereální nápoj • 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč ▼ 69,90 Kč

Wasa Knäckebrot
• 200–275 g • 100 g od 18,15 Kč • vybrané druhy

Costa 
Coffee Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 7,46 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 2. 1. do 14. 1. 2025
▼ 18,90 Kč

Franz Josef 
Jahodový  
kompot
• 400 g  
• 100 g = 18,69 Kč
▼ 29,90 Kč

Viva Konzerva s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč
▼ 36,90 Kč

Zátkovy 
vaječné  
těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Vitana  
Skořice mletá
• 23 g  
• 100 g = 64,79 Kč
▼ 14,90 Kč

Vitana Polévka
• 53–95 g  
• 100 g od 28,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Giana  
Sardinky
• 125 g  
• 100 g = 24,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Vitana 
Knedlíky s burizony
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč
▼ 36,90 Kč

Vi Huong Instantní nudle
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč
▼ 39,90 Kč

Albert  
Slunečnicový  
olej
• 1 l
▼ 29,90 Kč

Albert  
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg
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NOVINKA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

- 45 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

- 9 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
169r

- 45 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA244r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 2. 1. do 28. 1. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Brise de France
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy

Zámecké vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii  
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Fantasy
• Moldávie • 1 l  
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

DeAngeli  
Prosecco Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč

RULANDSKÉ ŠEDÉ
bílé víno

  Víno má žlutou až zlatavou barvu 
s květinovou vůní, v chuti můžeme  
hledat ovocné tóny pomeranče, 
meruňky, oříšků a medu.

  Doporučujeme podávat k předkrmům, 
k různým úpravám sladkovodních ryb, 
také hutným polévkám či kořeněným 
pokrmům.

 8–12 °C

TRAMÍN ČERVENÝ
bílé víno

  Víno zlatožluté barvy s opojnou  
vůní čajové růže, orientálního koření  
a tropického ovoce. 

  Doporučujeme podávat k masitým 
studeným předkrmům, vývarům,  
ke grilovaným hlavním chodům,  
sýrům s bílou nebo zelenou plísní.  
Hodí se i jako aperitiv.

 8–12 °C

NA VYBRANÉ
BAG IN BOXY

AŽ

-25 %

Hanácká Trendy
• 30% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč

Moravská Meruňka
• 30% • 0,5 l • 1 l = 279,80 Kč
▼ 129,90 Kč

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 284,29 Kč 
▼ 189 Kč

Božkov Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč ▼ 279 Kč

- 44 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA
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Soutěž o pobyt v New Yorku probíhá od 1. 1. do 31. 3. 2025 na území České republiky. 
Pravidla soutěže najdete na www.kenvuebrands.com/cz/aktualni-souteze/smilechallenge.

VYHRAJ POBYT 
V NEW YORKU 

PRO 2 OSOBY
A DALŠÍ COOL CENY
IPHONE 16, AIRPODS 4 

 A PŮLROČNÍ ZÁSOBY LISTERINE®

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

- 16 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 7 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 9 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA153r
BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 13 %

- 23 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 40 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
449r

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

Listerine Ústní voda*
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč ▼ 79,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 2. 1. do 14. 1. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Kunovice; Tábor; Praha-Zličín; Jihlava.

Brise de France
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy

Colgate  
Zubní  
kartáček*
• 2 ks • 1 ks = 24,95 Kč 
• neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 
▼ 49,90 Kč

Taft  
Lak na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Háppy Dětské  
přebalovací podložky
• 5 ks • 1 ks = 13,98 Kč 
▼ 69,90 Kč

Fa Deodorant  
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Chilly Gel na intimní hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Xtreme3 Jednorázové holítko*
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč • vybrané druhy ▼ 99,90 Kč

Colgate 
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 106,54 Kč 
• neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava

Corega 
Fixační krém*
• 70 g 
• 100 g = 227,15 Kč
▼ 149,90 Kč

Palmolive Sprchový gel*
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Syoss Šampon/Kondicionér na vlasy*,**
• šampon 440 ml • kondicionér 250 ml 
• 100 ml od 30,66 Kč • vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Háppy 
Dětské plenky
• vel. 3–6 • 48–70 ks 
• 1 ks od 3,85 Kč ▼ 269 Kč

Spokar Mezizubní kartáček*
• 5 ks • 1 ks = 15,98 Kč • neplatí  
pro hypermarkety 
Praha-Zličín 
a Jihlava

Batiste Suchý  
šampon na vlasy*
• 200 ml  
• 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč ▼ 279 Kč
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VY ZA TO STOJÍTE.

Jak na Nový rok,  
tak po celý rok

se nechte hýčkat  
produkty 

- 15 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 166 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 5 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA142,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Old Spice Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 73,27 Kč 
• vybrané druhy • neplatí pro 
hypermarkety Tábor, Praha-Zličín, Jihlava
▼ 109,90 Kč

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 33,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč

Odol Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 189,80 Kč
▼ 94,90 KčSensodyne 

Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč
▼ 109,90 Kč

Herbal Essences 
Šampon/
Kondicionér 
na vlasy
• šampon 350 ml 
• kondicionér 250 ml 
• 100 ml od 38,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 134,90 Kč

Always 
Dámské vložky
• 20–40 ks • 1 ks od 4,23 Kč

Parodontax Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 186,54 Kč
▼ 139,90 Kč

Gillette Blue3 
Jednorázové holítko
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč
▼ 99,90 Kč

Pantene Šampon/
Kondicionér na vlasy
• šampon 250 ml • kondicionér 
160 ml • 100 ml od 43,96 Kč 
• vybrané druhy • neplatí pro 
hypermarkety Tábor, Praha-Zličín 
a Jihlava
▼ 109,90 Kč

VYHRAJTE VYHRAJTE 
DÁRKOVOU  

KARTU

Soutěž probíhá od 2. 1. 2025 do 29. 1. 2025 výhradně na všech prodejnách Albert. Akce se vztahuje na výrobky značky Sensodyne, parodontax, Odol a Corega.  
Více informací a úplná pravidla soutěže naleznete na www.ustnipromo.cz.

FOTO VÝHRY ILUSTRAČNÍ. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Zubní pasty Sensodyne Repair & Protect Extra Fresh jsou zdravotnické 
prostředky určené k péči o citlivé zuby.  
Zubní pasty parodontax Dásně + Dech & Citlivé zuby, ústní vody Odol jsou kosmetické přípravky. V případě otázek kontaktujte prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 
4, e-mail: mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované 
skupinou společností Haleon. ©2024 skupina společností Haleon nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 11/2024. PM-CZ-PLD-24-00051

10.000 Kč

PŘI NÁKUPU 
UVEDENÝCH 
ZNAČEK 
MINIMÁLNĚ 
ZA 129 KČ30x
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VY ZA TO STOJÍTE.

VÍC MASA PRO KAŽDOU KOcKU

UDelejte raDost svým

ctyrnohým prátelum

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r
BĚŽNÁ CENA

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

- 20 %

 379 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r

BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA186r

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
154r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 14. 1. 2025. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Modřice.

Revitalift Laser 
Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 758 Kč 
• vybrané druhy ▼ 309 Kč

Excellence  
Barva na vlasy
• různé odstíny
▼ 139,90 Kč

Magic Retouch  
Sprej na odrosty
• různé odstíny
▼ 139,90 Kč

Age Specialist Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 338 Kč 
• vybrané druhy ▼ 169 Kč

Revitalift Hyaluron 
Pleťové sérum
• 30 ml • 100 ml = 1330 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín  
a Jihlava
▼ 299 Kč

Elseve Glycolic 
Kondicionér na vlasy
• 150 ml 
• 100 ml = 119,34 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Kunovice, Tábor, Praha-Zličín 
a Jihlava
▼ 159 KčElseve Glycolic 

Šampon na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 89,50 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Kunovice, Tábor, Praha-Zličín 
a  Jihlava
▼ 159 Kč

Propesko Mistr 
Granule pro psy
• 1,5 kg • 1 kg = 79,94 Kč 
• různé druhy  
▼ 119,90 Kč

Propesko Mistr Kapsičky pro psy
• 4× 85 g • 100 g = 11,74 Kč  
• různé druhy ▼ 39,90 Kč

Propesko Mistr Kapsičky pro psy*
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč 
• různé druhy ▼ 99,90 Kč

Propesko  
Konzerva  
pro psy
• 1240 g  
• 100 g = 4,03 Kč 
• různé druhy 
▼ 44,90 Kč

Shelma Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč • různé druhy
▼ 99,90 Kč

Shelma 
Kapsičky  
pro kočky
• 24× 85 g  
• 100 g = 9,76 Kč 
• různé druhy
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 01/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 19. 12. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 2. 1. do 7. 1. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

- 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 13 %

- 47 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA949r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 55 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 52 %
 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

394r

- 14 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,73 Kč  
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Rex Prací 
prostředek
• 50 dávek 
• 1 dávka = 4,98 Kč  
• vybrané druhy

Ariel Prací kapsle 
• 63 dávek • 1 dávka = 7,92 Kč  
• vybrané druhy ▼ 549 Kč

Jelen Octový čistič
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Savo Original 
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Zewa 
Toaletní papír
• vlhčený • 80 ks 
▼ 89,90 Kč

Woolite 
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 189 Kč

Finish Ultimate 
Tablety do myčky 
• 60 ks • 1 ks = 5,82 Kč 
• vybrané druhy ▼ 339 Kč

Linteo 
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role
▼ 44,90 Kč

Linteo 
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 90 ks 
▼ 29,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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VÁNOČNÍ VÝPRODEJ
NA VYBRANÉ ZBOŽÍ

VÁNOČNÍ VÝPRODEJ
NA VYBRANÉ ZBOŽÍ 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 50 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 50 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA789r - 36 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r - 22 %

- 33 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 33 %

 4499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7499r - 40 %

NA VYBRANÉ
SVÁTEČNÍ UBRUSY  

A KUCHYŇSKÝ 
TEXTIL

-18 %

- 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Interaktivní mapa světa
• 90 × 60 cm • věk 6+

Farma – traktor na šroubování
• s doplňky • dvě varianty

Albert
Zimní směs 
do ostřikovačů
• –20 °C • 4 l 
• 1 l = 24,98 Kč
▼ 109,90 Kč

Jelen Octový čistič
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Pánev 
Cuisino 28 cm
• v nabídce  
i další velikosti

Dámský nebo pánský župan
• 1 ks • vel. S–M, L–XL

Sencor Robotický vysavač SRV9020BK
• laserová navigace • Li-Ion baterie 2600 mAh  
• čtyři intenzity sání a tři mopování • snadná obsluha  
v aplikaci Sencor Home nebo dálkovým ovladačem

Úložný 
box Ratan 7 l
• ve dvou barvách 
▼ 109,90 Kč

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 9,76 Kč  
• různé druhy ▼ 199 Kč

Purina Friskies  
Granule 
pro kočky
• 4 kg • 1 kg = 84,75 Kč 
• různé druhy

Friskies Balance 
Granule pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 49,90 Kč
• různé druhy

Gourmet Revelations Paštiky pro kočky
• 2× 57 g • 100 g = 39,39 Kč ▼ 44,90 Kč

HUHU Pochoutky 
pro psy
• 250 g • 100 g = 47,96 Kč 
• různé druhy ▼ 119,90 Kč

Linteo 
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 90 ks 
▼ 29,90 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 23 %

KREDIT 
NAVÍC1

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature’s Promise 
Free From Zakysaná 
smetana 15%
• 180 g • 100 g = 12,17 Kč

Nature’s Promise 
Free From 
Smetana 30%
• 200 ml 
• 100 ml = 14,95 Kč

Nature’s Promise 
Free From 
Smetana 10%
• 200 ml 
• 100 ml = 7,45 Kč

Nature’s Promise Free From 
Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Nature’s Promise Free From Sušenky
• 90 g • 100 g = 33,23 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Nature’s Promise Free From Slané sušenky
• 100 g • vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Nature’s Promise  
Free From 
Semínkový chléb
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
▼ 39,90 Kč

Nature’s Promise 
Free From 
Kukuřičné plátky
• 60 g • 100 g = 16,50 Kč 
•  vybrané druhy

Nature’s Promise  
Free From Kaše
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč  
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Nature’s Promise 
Free From 
Pohankové 
lupínky
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 
▼ 29,90 Kč
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 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 % - 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

48,60

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Aquila Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 14,60 Kč
• vybrané druhy 
▼ 21,90 Kč

Cool
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Natura
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

Giana Sleď – filety
• 170 g • 100 g = 29,32 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Vimi Instantní 
nudlová  
polévka
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč
▼ 6,90 Kč

Franz Josef  
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml  
• 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč
▼ 21,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Radegast Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč

Coca-Cola/Fanta 
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Gouda stará  
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Fuet Iberico se sýrem 
Manchego
• 90 g • 100 g = 86,67 Kč

Pomazánka  
z červené řepy  
a kozího sýra 
• 125 g 
• 100 g = 46,40 Kč

Zelené pesto  
s piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Rajčatový dip se sýrem a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Lomo – sušená vepřová pečeně
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Olivy s bazalkou – bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Trio tapenáda z oliv, 
sušených rajčat a mixu 
sušených rajčat a sýru
• 150 g • 100 g = 45,34 Kč 

Chimichurri – jemně pikantní
• 60 g • 100 g = 96,67 Kč
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 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90 - 39 %

 74 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD95,90 - 32 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 12 %

- 50 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90
BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 2. 1. do 14. 1. 2025.

Míša
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč

Galbani Mozzarella*
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace / 
19,92 Kč Aplikace

Radegast Rázná 10*
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Emco Mysli
• 750 g  
• 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 
9,32 Kč Aplikace

Whiskas 
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 13,21 Kč
• různé druhy

Kinder
Čokoláda
• 100 g
▼ 24,90 Kč

Franz Josef Tuňák steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace /  
33,25 Kč Aplikace
▼ 39,90 Kč

Milka Čokoláda*
• 250–300 g  
• 100 g od 21,64 Kč
▼ 64,90 Kč 

Magnesia*
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč

Výrobek z mletého masa MIX
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 
bez Aplikace / 
135,21 Kč Aplikace 
• platí od 3. 1. 2025 

Albert 
Brokolice
• 1 ks

NEPORAZITELNÉ
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